Дело № 2-331-2614/2024
УИД 86MS0069-01-2024-000235-94

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

город Сургут                                                                       21 марта 2024 года
Мировой судья судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Долгов В.П., с участием истца Шувалова М.А., представителя ответчика <<***>>., при секретаре Жамаловой А.И., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Шувалова Михаила Абрамовича к обществу с ограниченной ответственностью «Центр правовой поддержки» о защите прав потребителей,
руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, суд

РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Шувалова Михаила Абрамовича (паспорт <<***>>) к обществу с ограниченной ответственностью «Центр правовой поддержки» (ИНН 4217201060) о защите прав потребителей – отказать.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута.

Мировой судья 		      				           Долгов В.П.